76

（２）清算人就任届出書

様式第１１号（第１４条関係）

    年  月  日

福岡県知事 殿

                特定非営利活動法人の名称
フ リ ガ ナ

 特定
トクテイ

非営利
ヒ エ イ リ

活動
カツドウ

法人
ホウジン

○
マル

○
マル

○
マル

                清算人 住所

                    氏名

                    電話番号

清 算 人 就 任 届 出 書

下記のとおり 特定非営利活動法人○○○ の解散に係る清算中に清算人が就任したので、特定非営

利活動促進法第３１条の８の規定により、届け出ます。

記

１ 清算人の氏名及び住所

    （氏名） ○○ ○○

    （住所） 福岡県福岡市○区○○○丁目○番○号

２ 清算人が就任した年月日

   ○年○月○日

（備考）

 提出書類
提出
部数

参照
ﾍﾟｰｼﾞ

１ 清算人就任届出書（福岡県規則様式第 11 号） １部 ７６

２ 登記事項証明書（当該清算人の登記をしたもの）  原本 １部 －

記載例

清算人個人の住所を記

載します。

提出日（郵送の場合は

投函日）を記載します。

法人名を記入